Dato
24.04.2025
01.05.2025
08.05.2025
08.05.2025
17.05.2025
05.06.2025
05.06.2025
12.06.2025
12.06.2025
21.06.2025
10.07.2025
17.07.2025
17.07.2025
30.07.2025
20.08.2025
20.08.2025
04.09.2025

Lap

DO W oONONNNOOB™~NRPRLR OO Wwo o

Jerndivisjon

Navn

ANNE'S BIRTHDAY HANDICAP
BLACK LUCIFER HANDICAP
CONSENSO HANDICAP

ITM L@P

V75-FINALEL@P

AGRIA AMATORL@GP

DON'T CROSS ME HANDICAP
HBYMYR HESTEUTSTYR AMAT@RL@P
EPITAPH HANDICAP

GUAPPA HANDICAP

NYTT L@P - JERNDIVISJON

JOLLY JUMPER HANDICAP

NYTT L@P - JERNDIVISON

NYTT L@P - JERNDIVISJON

NYTT L&AP JERNDIVISION
LAMPEHUSET CUP 1 AMAT@RL@P
NYTT L@P - JERNDIVISJON

1100 dt
1600 dt
2400 dt
1100 dt
1600 dt
1730 gr
1170 gr
1730 gr

900 gr
1750 dt
1600 dt
1800 gr
1170 gr
1980 gr
1100 dt
2400 dt
1100 dt

Distanse Bane Premie

52325
52325
52325
52325
52325
52325
52325
52325
52325
52325
52325
52325
52325
54600
52325
52325
52325

10
10
6
9
10
6
7
7
10
11
11
11
11
5
10
6
12

10
9
5
9

11

Startet Norske St.erkl.

10
11
6
9
11
6
7
8
10
12
11
13
12
6
10
6
12



11.09.2025
02.10.2025
02.10.2025
16.10.2025
16.10.2025
23.10.2025
02.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
13.11.2025

Dato
24.04.2025
01.05.2025
01.05.2025
08.05.2025
17.05.2025

O NO b~ OO Mo oo

Lap

= BN W O

@VREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKEL@P |
TINI'S SONG HANDICAP

TAKTIQUE HANDICAP

@VREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKEL@P V
UNBELIEVABLE HANDICAP
ZUCCINI MAGIC HANDICAP
LAMPEHUSET CUP 2 AMAT@ORL@P
BE MY VISION HANDICAP

BIRI HANDICAP

CONSTANT VIEW L@P

Grunndivisjon

Navn

ANOTHER ASHUMET HANDICAP
BOLD LIGHT HANDICAP

BYE BYE LOVE HANDICAP
AMATORL@P

GALLANT PRINCE HANDICAP

1730 gr
1100 dt
1750 dt
2400 dt
1100 dt
1600 dt
1600 dt
1100 dt
2400 dt
1750 dt

52325
52325
52325
52325
52325
52325
52325
52325
52325
52325

Distanse Bane Premie

1600 dt
2400 dt
1100 dt
1600 dt
1100 dt

54600
54600
54600
54600
54600

10
10
10
12

10
11
10

251
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12
10
10
12
10
10
11
11
10

Startet Norske St.erkl.
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29.05.2025
05.06.2025
05.06.2025
21.06.2025
27.06.2025
27.06.2025
10.07.2025
10.07.2025
17.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
30.07.2025
30.07.2025
07.08.2025
14.08.2025
14.08.2025
20.08.2025
20.08.2025
04.09.2025

N N DO OWON PP NODNRPE O BMOOONOGN OV

SCOTT PROTECTOR L@P

DIAMOND FALLS HANDICAP

DENNIS LANDING HANDICAP
FEGENTRI WORLD CHAMPIONSHIP
HAPPY WANDERER HANDICAP
HOLLYWOOD BILL HANDICAP

OLE LARSEN YOUNG RIDERS CHAMPIONSHIP
OLE LARSEN YOUNG RIDER CHAMPIONSHIP
H@YMYR HESTEUTSTYR AMAT@RLQP
HAYMYR HESTEUTSTYR AMATGRL@P
KURSIANG HANDICAP

NORSK GALOPP CUP - GRUNNDIVISJON ST
H@YMYR HESTEUTSTYR AMATGRL@P
NORSK GALOPP CUP - GRUNNDIVISJON Ml
NORSK GALOPP CUP - GRUNNDIVISJON SF
HAYMYR HESTEUTSTYR CUP V

NOBLE LAD HANDICAP

OLIVIAS CHOICE HANDICAP

ORO HANDICAP

AGRIA AMAT@RLAP

1600 gr
1100 dt
2160 gr

900 gr
1800 gr
1170 gr
2400 gr

900 gr
1730 gr
1600 dt
1100 dt
2400 gr

900 gr
1600 gr
1170 gr
1370 gr
1750 dt
1600 dt
1100 dt
1750 dt

54600
54600
54600
64600
54600
54600
54600
54600
54600
54600
54600
100000
54600
100000
100000
54600
54600
54600
54600
54600
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17.09.2025
17.09.2025
17.09.2025
28.09.2025
02.10.2025
02.10.2025
12.10.2025
16.10.2025
23.10.2025
23.10.2025
06.11.2025
13.11.2025
13.11.2025

Dato
24.04.2025
01.05.2025

N D OON O DN OOWO MO

Lap

NYTT LAP - GRUNNDIVISJON

NYTT L@P - GRUNNDIVISJON

ROMARIO HANDICAP

@VREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKEL@P I
@VREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKEL@P II
TOM FIX HANDICAP

@VREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKEL@P I\
H@STBONUS GRUNNDIVISJON MILE
ZAWADI HANDICAP

HJSTBONUS GRUNNDIVISJON STAYER
H@STBONUS GRUNNDIVISJON SPRINT
CLEAR TOKEN HANDICAP

CARMELA SOPRANO HANDICAP

Bronsedivisjon

Navn

AVANTI QUANTAS HANDICAP
BRONSEDIVISJON

1100 dt 54600 10
1600 dt 54600 10
1750 dt 54600 11
1370 gr 54600 10
2400 dt 54600 7
1600 dt 54600 10
1100 dt 54600 10
1600 dt 54600 11
1100 dt 54600 9
2400 dt 54600 10
1100 dt 54600 8
1600 dt 54600 7
2400 dt 54600 7

341
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11
10
13
11

10
11
11
10
11
10

Distanse Bane Premie  Startet Norske St.erkl.

1100 dt 63700 6
2400 dt 63700 5

6
5

6
5



01.05.2025
08.05.2025
17.05.2025
17.05.2025
29.05.2025
29.05.2025
05.06.2025
12.06.2025
12.06.2025
21.06.2025
27.06.2025
27.06.2025
10.07.2025
10.07.2025
17.07.2025
24.07.2025
30.07.2025
07.08.2025
14.08.2025
14.08.2025

O = 01 W OO W O N WE O O0WW WOoO MNOLONDMNDOOG

BACCALAO HANDICAP

COUNTRY PLAYER HANDICAP

V75 PA @VREVOLL HANDICAP
HURRA HURRA PA @VREVOLL
VINTILLA LGP

CMEDICAL - ATOM VINTER AMAT@RL@P

DOO BOP HANDICAP

FOX MULDER HANDICAP

FARMERS FOX HANDICAP
FEGENTRI WORLD CHAMPIONSHIP
HUMMINGBIRD HANDICAP

NORSK GALOPP CUP - BRONSEDIVISION
@VREVOLL HESTEEIERFORENING HOPPEL@P
IN THE RED HANDICAP

JACKSON HANDICAP

NORSK GALOPP CUP - BRONSEDIVISJION MILE
NORSK GALOPP CUP - BRONSEDIVISION SPRINT
NOARK VANDREPOKAL
NOBLANCS HANDICAP

NOTHING TO DO HANDICAP

1600 dt
1100 dt
2400 dt
1600 dt
2400 gr
1370 gr
1600 gr
1170 gr
2160 gr
1730 gr
1370 gr
2400 gr
1370 gr
1600 dt
2400 gr
1600 gr
1170 gr
1980 gr
1100 dt
1600 gr

63700
63700
63700
63700
63700
63700
63700
63700
63700
73700
63700
100000
63700
63700
63700
100000
100000
63700
63700
63700
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20.08.2025
20.08.2025
24.08.2025
04.09.2025
04.09.2025
11.09.2025
17.09.2025
28.09.2025
28.09.2025
02.10.2025
12.10.2025
16.10.2025
16.10.2025
23.10.2025
02.11.2025
02.11.2025
06.11.2025
13.11.2025

N D OO OO WNNDIOOPAMAREPL O OGONDNDNDOONDN

ORDINARY HERO HANDICAP
OTEMBA HANDICAP

BARBOUR LADIES AND GENTLEMEN CUP
POSITANO HANDICAP

POINT TAKEN HANDICAP

QUICK CHINOOK HANDICAP
ROMUND HANDICAP

SARINA HANDICAP

SALSERO HANDICAP

HJSTBONUS BRONSEDIVISJON SPRINT
H@STBONUS BROSEDIVISJON MILE
VIKODDEN HANDICAP

VIVIENTE HANDICAP

ZAFOIR HANDICAP

ANNA RUSTUNG HANDICAP
HJSTBONUS BRONSEDIVISJON STAYER
LAMPEHUSET CUP 3 AMATQ@RLQP
TIJANIC FOTO AMATGRL@P

2400 dt
1600 dt
1370 gr
2160 gr
1100 dt
1730 gr
1100 dt
1600 gr
2400 gr
1100 dt
1600 dt
1100 dt
2400 dt
1750 dt
1100 dt
2400 dt
1600 dt
1100 dt

63700
63700
70000
63700
63700
63700
63700
63700
63700
63700
63700
63700
63700
63700
63700
63700
63700
63700
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Dato
24.04.2025
08.05.2025
17.05.2025
29.05.2025
29.05.2025
12.06.2025
12.06.2025
21.06.2025
17.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
07.08.2025
14.08.2025
24.08.2025
24.08.2025
24.08.2025
04.09.2025

Lap
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Sglvdivisjon

Navn

AMOLO HANDICAP

CAJUN FLYER HANDICAP

HIPP HURRA FOR V75 HANDICAP
THAITANIC L@P

REX RODNEY L@P

FRANCIS HANDICAP

FIDUCIARY HANDICAP
MIDTSOMMERGALOPP

NORSK GALOPP CUP - SGLVDIVISJON I
KIMOLA HANDICAP

KALLE HANDICAP

MICKS LEGEND HANDICAP

NORSK GALOPP CUP - SGLVDIVISJON ¢
FENTIMANS SPRINT

DEFENDER MILE

SUDOST STAYER

PIVO HANDICAP

1600 dt
1600 dt
1100 dt
1600 gr
1370 gr
1170 gr
1600 gr
1980 gr
1600 gr
2400 gr
1370 gr
2400 gr
1170 gr
1170 gr
1600 gr
2400 gr
1730 gr

Distanse Bane Premie

72800
72800
72800
72800
72800
72800
72800
72800
100000
72800
72800
72800
100000
94600
107300
98700
72800
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Startet Norske St.erkl.
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11.09.2025
17.09.2025
28.09.2025
02.10.2025
16.10.2025
23.10.2025
23.10.2025
06.11.2025
06.11.2025
13.11.2025

Dato
17.05.2025
05.06.2025
27.06.2025
30.07.2025
07.08.2025
02.11.2025

a N R AN O NN ®

Lop
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H@STSPRINT S@LVDIVISJON 900 gr 72800 6 6
NYTT L@P - SGLVDIVISION 2200 dt 72800 4 5
SIMSALA HANDICAP 1370 gr 72800 9 9
TOPAS HANDICAP 1600 dt 72800 6 5
HASTBONUS SALVDIVISION SPRINT 1100 dt 72800 8 8
ZANTANA HANDICAP 2400 dt 72800 4 5
H@STBONUS SGLVDIVISION MILE 1600 dt 72800 5 6
BOLD LIGHT HANDICAP 1100 dt 72800 5 5
HOSTBONUS SGLVDIVISION STAYER 2400 dt 72800 4 5
CASH ON WHEELS HANDICAP 1600 dt 72800 7 7

178

6,5
Navn Distanse Bane Premie  Startet Norske
17. MAI ELITEHANDICAP 1800 gr 81900 6 6
ELITEL@P 2160 gr 81900 4 5
ELITEL@P 1370 gr 81900 8 8
LIGHTS OUT ELITEL@P 1980 gr 81900 5 6
MALEX HANDICAP 1370 gr 81900 6 7
ALBARAN ELITEHANDICAP 1750 dt 81900 5 5

0 01 O] 01 0o O © o1 O

St.erkl.
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Dato Lap Navn Distanse Bane Premie  Startet Norske St.erkl.
24.04.2025 1 MAIDENL@P 1600 dt 52325 6 6 6
01.05.2025 1 NOVISEL@P 1100 dt 52325 5
17.05.2025 4 MAIDENL@P 1370 gr 52325 10 12 12
05.06.2025 3 MAIDENL@P 1600 gr 52325 6 6 7
12.06.2025 6 MAIDENL@P 900 gr 52325 9 9 9
21.06.2025 1 MAIDENL@P 2160 gr 52325 5 4 5
17.07.2025 5 MAIDENL@P 1370 gr 52325 9 8 10
24.07.2025 4 NOVISEL@P 1800 gr 52325 5 5 5
07.08.2025 3 MAIDENL@P 1370 gr 52325 9 9 10
20.08.2025 1 NYTT LGP - MAIDENL@P 1750 dt 52325 9 7 9
04.09.2025 4 MAIDENL@P 1600 dt 52325 8 6

17.09.2025 6 MAIDENL@P 1100 dt 52325 8 8 10
02.10.2025 1 MAIDENL@P 1750 dt 52325 8 7 8
16.10.2025 1 PROFIT PROPHETS MAIDENL@P 1100 dt 52325 7 7 8
23.10.2025 1 MAIDENL@P 1750 dt 52325 6 6 6
06.11.2025 3 MAIDENL@P 1600 dt 52325 6 6 7
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08.05.2025
24.04.2025
17.05.2025
29.05.2025
12.06.2025
10.07.2025
07.08.2025
13.11.2025

07.08.2025
14.08.2025
04.09.2025
17.09.2025
28.09.2025
12.10.2025
02.11.2025
13.11.2025

W o L PR, NNPRE
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MAIDENL@P FOR 3-ARIGE
3-ARSL@P

HAGELAND PA KOLSAS 3-ARSL@P

ALM SVARTEN 3-ARSL@P
3-ARSLGP

3-ARSLGP

DERBY TRIAL
3-ARSHANDICAP

Rpne 2-3rslop

THE HEATHERWOLD CUP
2-ARSLGP

2-ARSL@P

2-ARSLGP

NORSK KRITERIUM
2-ARSLGP

2-ARSLGP

NYTT L@P 2-ARSL@P

1750 dt
1100 dt
1600 gr
1980 gr
1600 gr
1800 gr
2160 gr
1600 dt

1370 gr
1370 gr
1370 gr
1100 dt
1370 gr
1600 gr
1600 dt
1100 dt

52325
72800
72800
72800
52325
72800
100000
72800

182000
81900
81900
81900

273000
81900
72800
72800
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11.09.2025
12.10.2025
02.11.2025

29.05.2025
21.06.2025
11.09.2025
24.08.2025

30.07.2025
07.08.2025
17.09.2025
12.10.2025
02.11.2025

17.07.2025
24.08.2025
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Forbeholdt norskoppdrettede
NORSK MESTERSKAP FOR 2-ARINGER
@VREVOLL HESTEEIERFORENING VANDREPOKAL
NORSK GALOPP OPPDRETTSL@P

DNT 150-ARSJUBILEUM - FORSOMMERL@P
BRUKSEIER EYVIND LYCHES MINNEL@P
NORSK MESTERSKAP FOR 3-ARINGER
DRZMMEMILEN 2025

NORSK FORENING FOR FULLBLODSAVL L@P
NORSK FORENING FOR FULLBLODSAVL L@P
NORSK FORENING FOR FULLBLODSAVL L@P
FEARNLEYLQPET 2025

NORSK GALOPP GRAND PRIX

Forbeholdt skandinaviskoppdrettede
SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ARINGER
SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 2-ARINGER

1170 gr
1370 gr
1600 dt

1370 gr
1980 gr
1600 gr
1600 gr

1730 gr
1600 gr
1100 dt
1800 gr
1600 dt

1800 gr
1370 gr

200000
115000
140000

136500
136500
200000
638500

75000
100000
100000
182000
136500

182000
182000
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28.09.2025
28.09.2025

17.05.2025
10.07.2025
12.10.2025
21.06.2025
12.10.2025
11.09.2025
28.09.2025
27.06.2025
27.06.2025
12.10.2025
24.08.2025
27.06.2025
24.08.2025
24.08.2025
24.08.2025
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BREEDERS PRIZE SPRINT 2025
BREEDERS PRIZE CLASSIC 2025

@vrige storlagp

@VREVOLL HESTEEIERFORENING HANDICAP
@VREVOLL SPRINT CUP

MAJOR CHR. F. MICHELETS MINNEL@P
STALL EOS HOPPEL@P

NORSK GALOPP SPRINTL@P

NORSK ST LEGER

ARNFINN LUNDS MINNEL@P

NORSK 2000 GUINEAS
TATTERSALLS NORSK 1000 GUINEAS
ERIK O. STEEN NORSK OAKS 2025
LANWADES STUD FILLIES AND MARES STAKES (L)
OSLO CUP (LISTED)

DOWNTON ABBEY POLAR CUP (L)
MARIT SVEAAS MINNEL@P (G3)
NORSK DERBY 2025

1370 gr
1980 gr

1600 gr
1170 gr
2830 gr
2400 gr
1170 gr
2830 gr
1600 gr
1600 gr
1600 gr
2400 gr
1600 gr
2400 gr
1370 gr
1800 gr
2400 gr

457450
663675

136500
136500
136500
160000
182000
200000
273000
318500
318500
350000
400000
455000
455000
1200000
1427500
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7,6



